
ＮＯ．**-***-***

2008 年 8 月 20 日

建築士会村山支部青年部　各位
村山支部青年部長　伊藤　豊

平成 20 年度「地域貢献実践活動」の実施についてのご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。

さて、青年部役員会において決まりました地域貢献実践活動『（仮称）翔の表紙を飾った建築を

改めて巡る』を実施したいと思います。

これ迄、支部だより『翔』の表紙を飾った建築（22 ヶ所）を、平成 20 年・21 年・22 年の 3

回に分けて改めて巡り、最終的に「村山支部の建築マップ」を作りたいと考えております。

今回はその第一弾という事で、翔の創刊号~第 7 号までの表紙建築（7 ヶ所）を巡ります。

下記のとおり実施いたしますので、ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのう

え、ご参加くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

  日　時 平成 20年 9 月 26 日（金）午前 11時~午後 5 時 30 分

  場　所 尾花沢市役所（集合）

スケジュール（尾花沢→大石田→村山→東根と回ります。昼食も用意しております。）

　11：00　尾花沢市役所に集合

　11：30　尾花沢市　高橋栄治氏宅（第 7 号）

　12：30　　昼食（60 分）

　14：00　尾花沢市　銀山温泉（第 3 号）

　15：00　大石田町　聴禽書屋（第 4 号）

　15：30　村山市　北村山地方事務所本館（第 6 号）

　16：00　村山市　小松沢観音（第 2 号）

　16：30　東根市　東の杜（第 5 号）

　17：00　東根市　山形空港（創刊号）

　17：30　現地にて解散

ご参加の有無につきましては、誠にお手数ながら 9 月 12 日までに三浦（携帯 090-1060-6017）

へご連絡いただきますようお願い申しあげます。

以上



地域実践活動 2008（翔第1~7号） No. 1

1 高橋栄治氏邸 （尾花沢市） 翔　第7号 担当：

2 銀山温泉 （尾花沢市） 翔　第3号 担当：

3 聴禽書屋 （大石田町） 翔　第4号 担当：

4 北村山地方事務所本館 （村山市） 翔　第6号 担当：

5 小松沢観音 （村山市） 翔　第2号 担当：

6 東の杜 （東根市） 翔　第5号 担当：

7 山形空港 （東根市） 翔　創刊号 担当：

建築士会村山支部青年部


















